
Република  Србија

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за јавни дуг

Аукција државних хартија од вредности

Републике Србије 

на дан 04/06/2015

12:36:08PM

04/06/2015

Датум аукције

Ознака емисије

Тикер

Датум емитовања

Датум доспећа

Вредност емисије

Номинална вредност продатих државних ХоВ

Извршна цена

04/06/2015

RSMFRSD65758

RSDZ15538

04/06/2015

03/12/2015

 3.000.000.000,00

 2.727.654.707,25
 0,00

 5,2500

 9.741,45

Тржишна вредност продатих државних ХоВ
- Конкурентне понуде
- Неконкурентне понуде

Метод аукције
Јединствена цена

- Конкурентне понуде
- Неконкурентне понуде

 2.800.050.000,00
 0,00

- Постаукција

- Постаукција

 2.800.050.000,00

 2.727.654.707,25

 93,34%

Рочност
 6

 0,00

 0,00

Обим аукције  3.000.000.000,00

Валута

(182)

Динар

Извршна стопа

Проценат реализације (продато/емитовано)

1


